
Alanya’da 55 farklı su sporları istasyonu için ihale süreci Ekim
ayı başında başlıyor. Dernek Başkanı Ali Orkan, “İhaleye ka-
tılmak isteyenlerin Turizm Bakanlığı ve Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi’nin belirlediği şartları yerine getirdikten son-
ra, ihaleye derneğin çatısı altında girecek” dedi.   � 3’TE

İnşaat sektörünün dura-
ğanlığını tarım sektörüne
avantaj sağladı. Son bir

buçuk yıldır yabancıya sa-
tışta yaşanan sorun ve
yüksek faiz nedeniyle

konut satışının dip
yapması yatırımcıyı

tarıma 
yöneltti.
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Kerim TOKSÖZ

� 4’TE

Doğruya doğru
eğriye eğri

Özgür YILMAZ

� 2’DE

Yanlış yatırım
külfettir

Yaklaşık bir yıl önce AK Parti Alanya
İlçe Başkanlığı görevine atanan Meh-
met Şarani Tavlı, partisinin olağan
kongresi için resmen aday gösterildi.
Tavlı’nın adaylık ilanı partinin aile pik-
niğinde Antalya Milletvekili Mevlüt
Çavuşoğlu ve İl Başkanı Ali Çetin ta-
rafından duyuruldu. Kongre öncesi
delege seçimi ise bugün yapılacak.

KONGRE 12 EKİM'DE YAPILACAK

Tavlı, "Antalya’da ilk kongre Alan-
ya’dan başlayacak.. Milletvekilleri-
miz, il başkanımız ve parti büyükle-
rimizin de onayını aldık. Güçlü ve
tecrübeli yeni isimlerden oluşan lis-
te ile seçime katılacağız. Bize güve-
nenleri mahcup etmeyeceğiz. Cum-
hurbaşkanımızın sırtında yükünü
alıp halkımızın hizmetkarı olmaya
devam edeceğiz” dedi.          � 4’TE

Tavlı, Çavuşoğlu’na Söbüçimen yaylasında babası ile
çekilen bir fotoğrafın karakalem tablosunu hediye etti.

Pikniğe partinin tüm kademleri, önceki dönem ilçe başkanları ve meclis üyeleri de katıldı. Milletvekili seçildiği günden buyana
Antalya'nın 19 ilçesini ziyaret ederek par-

tilileri ve  halkla buluşan MHP Antalya Milletvekili  Hil-
mi Durgun dün de Alanya ve Gazipaşa’da temaslarda. 

DURGUN BOŞ DURMUYOR
Antalya İl Başkanlığı dönemindeki başarısını
14 Mayıs'ta milletvekilliğine taşıyan Durgun,
seçim bölgesini boş bırakıyor. Dün Alanya’ya
gelen Durgun esnaf ziyaretinin yanı sıra par-
ti binasına giderek İlçe Başkan Mustafa Sün-
bül ile de görüştü.                              � 4’TE

Halkın beklentilerini dinleyip çözüm sözü verdi.

TAVLI TEK ADAY
AK Parti’nin 8. Olağan Kurultay süreci Antalya’da 12 Ekim’de Alanya kongresi
ile başlayacak. Partisinin geleneksel aile pikniğinde tek aday olarak ilan edi-
len mevcut Başkan Tavlı, “Yenilenen kadromuz ile kongremizi yapacağız.” dedi. 

‘TARIMA DÖNÜYORLAR’
‘Tarım, ayakta kalan en güç-
lü sektör’ diyen Ziraat Oda-
sı Başkanı Tahir Göktepe,
“Birçok çiftçi bahçelerini in-
şaata vermeyi tercih etmiş-
ti. Ancak, son dönemde iş-
ler tersine döndü. Tarıma
yeniden yönelme var, halkı-
mız tarlasını boş bırakmaya-
rak üretiyor” dedi.    �7’DE

İşler tersine döndü

Tahir Göktepe

3 yılda 7. müdür
BELEDİYEDE KALDILAR

Fen İşleri eski müdürü Özgür Karamut,
Alanya Belediyesporun önceki Başka-
nı Mehmet Erken'in de aralarında ol-
duğu 8 isim ALKÜ'de görevlendirme
istemişti. Belediye yönetimin uy-
gun gördüğü görevlendirmeler
üniversite yönetimi tarafın-
dan onaylanmadı. Adı geçen
personellerin izin kullan-
dığı öğrenildi.   � 2’DE

MÜDÜR DAYANMIYOR
Daha önce bir milletvekilinin müdahalesi ile
yaşanan il sağlık müdürlüğündeki değişim
uzun sürmedi. Adeta değirmen gibi müdür
öğüten Antalya İl Sağlık Müdürlüğü’nde
2012’de başlayan atamalar sırasında bazı
müdürler iki kez atandı ve görevden alındı.
Son olarak Dr. Evren Ekingen’in yerine Prof.
Dr. Behzat Özkan atanırken müdür deği-
şimlerinin sağlık alanında aksamalara ne-
den olacağı gündeme geldi.            �2’DE

Antalya İl Sağlık Mü-
dürlüğü’nde 3 yılda
7. kez müdür değişti.
Son Müdür Ekingen
görevden alındı yeri-
ne İzmir Behçet Uz
Çocuk Hastanesi'nin
Başhekimi Behzat
Özkan atandı. Prof. Dr. Behzat Özkan ve Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu

Kadrolar askıda 

Mehmet Erken Rüştü Özgür Karamut 

Alanya Belediyesi’nden ALKÜ’ye geçişi bek-
lenen kadrolar rektörlükten onaylanmadı. 

Kiler ve dolapların vazgeçilmezi
olan kışlık domates sosu, salça,
menemen için kazanlar kaynıyor.
Geçen yıla oranlar domates üreti-
minde artışın fazla olmasıyla birlikte
fiyatlar düştü, talep ise arttı.  Alan-

ya Hali’nde 6 bin ton sosluk domates ve 2 bin ton
salçalık biber kışlık hazırlığı için satıldı.  �7’DE

20 yıldır faaliyetini aralıksız ola-
rak sürdüren DEMKOD, üni-
versite öğrencilerini yine unut-
madı. Burs başvurularının alın-
dığını belirten Dernek Başkanı
Emine Keyaoğlu, 35 yeni öğren-
ciye daha burs vereceklerini
açıklayarak hayırseverleri destek
vermeye davet etti.         �7’DE

DEMKOD’dan
burs desteği

Kaş’tan Gazipaşa’ya
kadar ziyaret

Kış hazırlığı zirve yaptı

55 istasyon ihaleye çıkıyor

Ali Orkan
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Yerel yönetimlerde, genel
idarede hatta özel sektör-
de yatırım sürdürülebilir

oldukça verimlidir. Şayet yatırım
yoksa hizmet yoktur dolayısı ile de-
vamlılık olmaz. 

Yatırımların sağlayacağı katkı,
etki alanı, ekonomik dönüşümü, en
önemlisi vereceği zararın yaratacağı
tahribat iyi analiz edilmeli. Millet el-
bette yatırım yapılmasını ister. Kimi
zaman bilinçli kimi zaman körü kö-
rünedir bu istek.

Mesela her şehirde havalimanı
yapılması gibi. Balıkesir’de gördük en
son. Her üniversite açılması binlerce

diplomalı genç oluşuna katkı sunar-
ken, meslekleri öldürdü mesela. Fut-
bol sahalarını futbol kulüpleri yapsa
da yerine fabrikalar açılsa keşke. İş
yurdu atölyesi olan cezaevleri bile
daha faydalı benim nazarımda.

Gelelim Alanya özeline...
Büyükşehir açısından projeyi ya-

panlar dışında kimsenin istemediği
Türkler’de ki hal projesi ve Mahmut-
lar’daki Alanyaspor tesisi iki örnek. 

Alanya Belediyesi’nde ise beledi-
ye hizmet binası ile cuma pazarı dü-
ğün salonu projesi var örneklere uy-
gun. Hal projesini halciler istemedi,
proje aşamasında ve yapım aşama-

sında direndiler. Sayın Muhittin Bö-
cek, seçildikten son projenin yanlış
olduğunu ancak kendisinden önce
büyük paralar harcanması ger dö-
nüşün olmadığını söyledi. Seçimlik
ihalesi yapılan spor tesisi de tıpkı hal
gibi yanlış ya da zamansız yatırım
hamlesiydi. Hafriyat parasına belki

otogar inşa edilebildi. 
Belediye sarayı için bulunabile-

cek en kötü yer seçildi. Yeni bir bi-
naya ihtiyaç var mıydı? Modern,
bağlı birimlerin bir arada olduğu
bina ‘Evet’ ihtiyaçTI. Ama akşam
sabah açılması beklenen ve temeli
2017’de atılan, 16 ayda bitirilmesi
vaat edilen projede otoparkın yeter-
siz oluşu gün gibi aşikar. Bu açığı ta-
şınma işlemi sonrası daha çok göre-
ceğiz, gözlemleyeceğiz.

Cuma pazarı projesi de hatalı
yatırımlardan biri. Beton kütlesi şeh-
rin kalbine enkaz gibi çakıldı. Tica-
retin merkezi yapayım derken pa-
zarcıyı, esnafı ve kenti mutsuz eden
bir yatırım ortaya çıktı. Keşke mali-
yeti düşük, daha otantik bir proje

yapılsaydı. 
Yeni yönetim planlama yapar-

ken bu hataları düşünmeli ‘temel at-
madı’ diyenlere kulağını tıkayıp
doğru olanı yapmalı. Zira popülizm
uzun vadede kaybettiriyor. 

Hükümet yatırımı konusunda
Yeniköy Barajı umarım bu defa ta-
mamlanır. Oba’da gölet projesi yıl-
lardır sadece söylenir, otoyol proje-
si bakalım sadece başlayacak mı?
tamamlandığını görecek miyiz?
Çevre yolunda çözüm olarak Yayla
Yolu Kavşağına delinatör (duba)
monte edilmesi gibi bir çare bulu-
nacaksa hiç olmamasını yeğlerim.
Diyeceğim o ki, yatırımlar yapılma-
dan ihtiyaçlar iyi saptanmalı ve
uzun vadeli olmalı.

Yanlış yatırım külfettir

Günümüzde artık sıkça tercih
edilen elektrikli scooterlar için
getirilen yeni düzenlemelere,

denetimlere ve uyarılara rağmen şe-
hir trafiğinde tehlike saçmaya devam

ediyor.  İlçede aktif bir şe-
kilde kullanılan bu elek-
trikli araçlara özel bir sü-
rüş yolunun olmaması ve
bilinçsiz sürücülerin al-
dırış etmeden yol orta-

sından gitmesi, hem
kendisinin hem de
etrafındakilerin ca-

nını hiçe sayıyor.

Aynı zamanda sokak ortalarına, özel
mülklerin geçiş güzergahlarına ve yol
kenarlarına atılan araçlar için yetkili-
ler sıkı denetime davet ediliyor.

TEHLİKENİN 
BOYUTU ARTIYOR

Geçtiğimiz yıllarda bu sebeplerden
ötürü vefat eden, kaza yapan onlarca
kişi olmasına rağmen bu araçların
kaldırılmasına kulak tıkandığını belir-
ten Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali
Akkaya, “Geçtiğimiz aylarda Antalya Va-
liliğimiz ile bir toplantıda konuyu ilet-
tik. Araçlar daha sonra Antalya’nın tüm

ilçelerinde 1 ay içinde toplatıldı. Ancak
şuan yine sokaklarda meydanlarda,
kaldırımlarda  bilinçsizce kullanılma-
ya devam ediyor. İmam yine bildiğini
okuyor” diyerek serzenişte bulundu.

DENETİM 
İSTİYORLAR

E-scooterlar nedeniyle birçok insanın
kaza atlattığını vurgulayan vatandaşlar,
“Kaldırımlarda yürüyen yayalara bile
çarparak ilerliyorlar. Bu araçlar tama-
men haritadan silinmeli ya da denetim
cezaları caydırıcı olmalı” şeklinde ko-
nuşuyor. � Sabiha TATLIYER

‘İmam yine bildiğini okuyor’
Son yıllarda ülke genelinde alternatif bir ulaşım aracı olarak karşımıza çıkan E-scooter araçları bilinçsiz sürücülerin elinde tehlike
saçarak kazalara davetiye çıkarıyor. İlçede STK’ların defalarca duruma karşı çıkarak araçların kaldırılması talebine kulak tıkandığı-
nı belirten Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, “İmam yine bildiğini okuyor. Sorun dağ gibi büyüyor. Bir araca 4 kişi biniyorlar” dedi.

T
ürkiye İstatistik Kuru-
mu'nun (TÜİK) yayımladığı
verilerine göre, tarımsal

üreticiler için girdi maliyetleri hız-
la yükselmeye devam ediyor. Ta-
rımsal Girdi Fiyat Endeksi (TGF),
yıllık bazda yüzde 41,60 ora-
nında artış gösterirken, aylık
bazda yüzde 3,42 oranında bir
yükselme kaydedildi. Verilere
göre, tarımsal girdi maliyetle-
ri içinde en yüksek artış, yüz-
de 81,82 ile veteriner harca-
malarında yaşandı. Bu oran,
hayvancılık sektöründe faaliyet
gösteren üreticilerin en çok
etkilendiği alanlardan biri ola-
rak öne çıktı.

HAYVAN YEMİ 
FİYATLARINDA 

ARTIŞ

Hayvancılık sektöründe bir di-
ğer önemli maliyet kalemi olan
hayvan yemleri de ciddi bir ar-
tış gösterdi. TÜİK verilerine
göre, hayvan yemi fiyatları yıl-
lık bazda yüzde 27,57 oranında
arttı. Yüksek yem maliyetleri,
üreticilerin kâr marjlarını dar-
altırken, et ve süt gibi hayvan-
sal ürünlerin fiyatlarının da önü-
müzdeki dönemde yükselme
potansiyelini artırıyor.

ÜRÜNLERDE 
YAŞANAN ARTIŞ 
GÖZLER ÖNÜNE 

SERİLDİ

Tarımsal girdiler içinde en düşük
artış, yüzde 12,37 ile enerji ve yağ-
layıcılar grubunda yaşandı. Ta-
rımsal yatırıma katkı sağlayan

mal ve hizmetlerde de önemli bir
artış kaydedildi. Bu alandaki ma-
liyetler yıllık bazda yüzde 53,06
oranında yükseldi. Tohum ve di-
kim materyalleri fiyatlarında da
dikkat çekici bir artış gözlemlen-
di. Bu ürün grubu, yıllık bazda
yüzde 59,53 oranında bir artış ya-
şadı. Gübre ve toprak geliştirici
ürünlerde yıllık artış oranı yüzde
25,99 olarak kaydedildi. Tarım
sektöründe önemli bir diğer ma-
liyet kalemi olan bina bakım mas-
rafları yüzde 43,30, makine bakım
masrafları ise yüzde 50,28 ora-
nında artış gösterdi.

ÜRETİCİLERE
DESTEK ŞART

Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi’nin
bu denli yüksek seviyelere çık-
ması, tarım üreticilerinin maliyet
baskıları altında zorlandığını
açıkça ortaya koyarken Alanya
İlçe Tarım ve Orman Müdürü
Mehmet Rüzgar ise bu maliyet
artışlarının üreticilere olan etki-
sini en aza indirmek amacıyla
Tarım ve Orman Bakanlığı tara-
fından devreye alınan ‘Planlı
Üretim Modeli’ hakkında açık-
lamalarda bulundu. Rüzgar,
planlı üretimle birlikte hem üre-
tim sürecinin hem de tarımsal
girdilerin ve fiyatların daha iyi
yönetileceğini belirtti. Rüzgar,
konu hakkında şunları söyledi:
“Geçen ay hem hayvancılık
hem bitkisel üretim hem de su
ürünleri üretiminde planlı üre-
time geçtik. Bu geçişi, Tarım ve
Orman Bakanımız İbrahim Yu-
maklı duyurdu. Planlı üretim-
deki temel amaç; üretimin, ta-
rımsal fiyatların ve girdilerin
yanı sıra, bu ürünlerin pazar-
lanmasının da planlı bir şekilde
organize edilmesidir. Böylece
üreticilerimizin ve tüketicileri-
mizin dalgalanmalardan fazla
etkilenmemesi hedefleniyor.
Ayrıca, bu ürün planlamasına
bağlı olarak tarımsal destekle-
rimizi de yeniden şekillendirdik.
Hem hayvancılık desteklerini
hem de su ürünlerine verilen
destekleri artırarak, üreticileri-
mizin maliyetleri karşılamasına
yardımcı olmayı amaçlıyoruz.” 

� Özgür YILMAZ

Alanya Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi (ALKÜ); akademisyenleri ta-
rafından yapılan bilimsel, akademik

çalışmalar ile toplum yararına yapılan
projelerle sık sık gündeme gelmeye de-
vam ediyor. Stanford Üniversitesince
“Kariyer Boyu Etki" ve "Yıllık Etki" olarak
iki kategoride Elsevier veri tabanında ya-
yımlanan listede, 22 ana bilim dalı ve 174
alt bilim dalında dünyadaki bilim insan-
ları yer aldı.  “Standartize atıflar”, “H-in-
deks”, “Hm-indeks”, “C-skor”, “Yazar sı-
rasına bağlı atıf” gibi göstergelerin dik-
kate alındığı “Dünyanın En Etkili Bilim
İnsanları Listesi”ne ALKÜ’den 3 bilim in-

sanı adını yazdırdı.

RAFET KAYIŞ 
MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, 
ALKÜ’NÜN YILDIZI 

OLDU

Dünyanın en etkili bilim insanları liste-
sinde yer alan ALKÜ’lü 3 bilim insanı Ra-
fet Kayış Mühendislik Fakültesi’nden
oldu. “Yıllık Etki” kategorisinde Rafet Ka-
yış Mühendislik Fakültesinden Makine

Mühendisliği Bö-
lümü Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr.
Mehmet Kanoğlu,
Bilgisayar Mühen-
disliği Bölümü Bö-
lüm Başkanı Doç.
Dr. Alper Kürşat
Uysal, Elektrik-
Elektronik Mü-
hendisliği Bölü-
münden Doç. Dr.
Emrah Irmak yer
aldı. “Kariyer Boyu
Etki” kategorisin-
de ise Prof. Dr.
Mehmet Kanoğlu,
Doç. Dr. Alper
Kürşat Uysal yer
aldı.

REKTÖR 
TÜRKDOĞAN’DAN 

TEBRİK

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan, “Dünyanın En Etkili Bilim İn-
sanları Listesi”nde yer alan ALKÜ’lü aka-
demisyenleri tebrik etti. Rektör Türkdoğan,
ALKÜ’nün dünya ve ülke çapında bilimsel
projeler üretmeye devam edeceklerini dile
getirerek bilim insanlarına ve öğrencileri-
ne bu konuda tam destek verdiklerinin de
altını çizdi. � ALKÜ / Basın Bülteni

Sağlık sektöründeki geniş tecrübesi
ve başarılı projeleriyle bilinen Öz-
kan’ın, yeni görevine hızlı bir giriş

yapması bekleniyor. Bu atama, Antalya’da
sağlık hizmetlerinde önemli bir dönüşüm
olarak değerlendiriliyor. Özkan, sağlık hiz-
metlerinin kalitesini artırma hedefiyle
gerçekleştirdiği projelerle tanınan bir
isim. İzmir’deki başarılı geçmişi, Antal-
ya’da sağlık sistemine olumlu katkılar sağ-
layacağı yönünde güçlü bir beklenti oluş-
turuyor. Özkan’ın atanması, geçtiğimiz

dönemde Orman Bölge Mü-
dürü Zafer Bey’in ardından
Antalya’ya yapılan bir diğer
önemli üst düzey atama olarak
kaydedildi. Yeni Antalya Sağlık
İl Müdürü Uzm. Dr. Behzat Öz-
kan, görevine hızla başlamaya
hazırlanırken, sağlık alanında-

ki yeni projeler ve gelişmeler büyük bir
merakla bekleniyor.

3 YILDA 7'NCİ MÜDÜR

Antalya Sağlık İl Müdürlüğü'nde 2021 yı-
lından bu yana il müdürlüğü koltuğun-
da yedinci kez değişiklik yapıldı. 7 yıl il
müdürü olarak görev yapan Dr. Ünal Hü-
lür'ün yerine Şırnak İl Müdürü Uz. Dr.
İsmail Başıbüyük getirilmişti. 1 yıl 7 ay
sonra 2023'ün mayıs ayında İsmail Ba-

şıbüyük görevden alınmış, yerine ise
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Başhekimi Doç. Dr. Oğuz Karahan atan-
mıştı. Karahan, bir milletvekiliyle anlaş-
mazlık yaşadığı gerekçesiyle yaklaşık 8 ay
sonra 16 Ocak 2024 tarihinde il mü-
dürlüğü görevinden alındı ve yerine de
Ankara Mamak Devlet Hastanesi Baş-
hekimi Uzm. Dr. Evren Ekingen, Antal-
ya İl Sağlık Müdürü olarak atandı. Bu sü-
reçte profesörlüğe yükselen Karahan,
mahkeme kararı ile görevde dönüp 2 gün
sonra Antalya Valisi tarafından görevden
alınıp yeniden Ekingen il müdürü olarak
atanmıştı. 5 Haziran'dan bu yana görev-
de olan Ekingen'in yerine bu defa İzmir
Behçet Uç Hastanesi Başhekimi Prof. Dr.
Behzat Özkan'ın atanması krizin çözülüp
çözülmeyeceği merak edilmekte. 

� Özgür YILMAZ

Ali Akkaya 

Tarım maliyeti zirvede
Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) yayımladığı verilere göre
tarımsal girdi maliyetleri bir önceki yıla göre yüzde 41,60 ar-
tış gösterirken Alanya İlçe Tarım ve Orman Müdürü Meh-
met Rüzgar ise planlı üretim modelinin çiftçilere önümüz-
de ki dönemlerde maliyet avantajı sağlayacağını ve tarım-
sal desteklerin üreticiyi memnun edeceğini söyledi.

Dünyanın gözü ALKÜ'lü akademisyenlerde
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Türkiye başta olmak üzere dünya genelinde de
adından söz ettirmeye devam ediyor. ALKÜ'lü 3 bilim insanı, Stanford Üniversitesince ha-
zırlanan “Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesi”nde yer alarak gözleri üzerine çekti.

İl Sağlık Müdürlüğü'nde değişim
Antalya İl Sağlık Müdürü Dr. Evren Ekingen görevden alındı.
Yerine İzmir Behçet Uz Çocuk Hastanesi'nin Başhekimi olarak
görev yapan Uzm. Dr. Behzat Özkan atandı. 2021 yılından bu
yana il müdürlüğü koltuğunda yedinci kez değişiklik yapıldı.

Behzat Özkan

Mehmet Kanoğlu Alper Kürşat Uysal Emrah Irmak

Evren Ekingen

Mehmet Rüzgar 
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Kaza, Saat 12:00 sıralarında mey-
dana geldi. Olayda araç sürücüsü
Şerif B. Damlataş Güzelyalı Cad-

desi'nden Kale Yolu'na giriş yaptı. Bu sı-
rada araçta bulunan eşyaların devrilmesi
üzerine eşyaları düzeltmek için hamle ya-
pan sürücü direksiyon hakimiyetini kay-
betti. Önce yolun sağ tarafındaki duvara
çarpan araç ardından sol tarafta bulunan
istinat duvarından aşağı düştü. Duvarda
bulunan demir merdivenlere takılan
araç demirlerin üzerinde asılı kaldı.
Olay yerine gelen itfaiye ekipleri sürücüyü
araçtan çıkardı. Şok halinde olduğu göz-
lenen sürücü olay anını kendini kurtaran
itfaiye ekiplerine anlattı. Aracın, yük-
sekliği 5 metre olan duvardan düşerken
merdivenlere takılması şans eseri can
kaybının yaşanmasının önüne geçti. Ço-
cuk parkında bulunan merdivenlerde
veya civarında başka bir vatandaşın ol-
maması da sevindirici bir diğer nokta
oldu. Polis ekipleri konuyla ilgili tahki-
kat başlattı. � Özgür YILMAZ

Facia ucuz atlatıldı
Damlataş'tan Kale Yolu istikametine ilerleyen aracın sürücüsü direksiyon
hakimiyetini kaybedince yol kenarında bulunan yüksek duvardan düştü.

Kaza Konaklı Mahallesi D-400 ka-
rayolunda meydan geldi.  Kamil U.
(30) idaresindeki 07 ASK 642 pla-

kalı otomobil ile Mehmet A.’nın (62) kul-
landığı 07 NH 428 plakalı kamyon çar-
pıştı.  İhbar üzerine kaza yerine jan-
darma, polis, itfaiye ve 112 Acil Servis
ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan
otomobil sürücüsü Kamil U. İtfaiye
ekipleri tarafından araçtan çıkarıldıktan
sonra hastaneye kaldırıldı. Sürücünün,
hayati tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.
Jandarma kazayla ilgili inceleme baş-
lattı. � Özgür YILMAZ

Alanya’da otomobil
ile kamyonun çarpış-
tığı kazada otomobil
sürücüsü Kamil U.
(30) ağır yaralandı. 

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından ge-
nel trafik uygulamaları yapıldı. Yapılan uygula-
malarda 400 araç kontrol edildi. Denetimlerde

26 araca 81 bin 621 TL cezai işlem uygulanırken, 1
araç trafikten men edildi.
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 18-19 Ey-
lül tarihlerinde motosiklet sürücülerine yönelik de-
netimler yapıldı. Yapılan denetimlerde de 579 moto-
siklet sürücüsü kontrol edildi. Denetimde 364 mo-
tosiklet sürücüsüne 1 milyon 161 bin 407 TL para ce-
zası uygulandı. Denetimde 11 motosiklet trafik-
ten men edildi. � Özgür YILMAZ

A
lanya, su sporları alanındaki etkinlikle-
riyle her yıl binlerce turisti ağırlarken, bu
alandaki yeni gelişmeler dikkat çekiyor.

Turizm Su Sporlarını Geliştirme Kamu Hiz-
metleri Destekleme Derneği Başkanı Ali Orkan,
bölgedeki su sporları istasyonlarının ihaleye
çıkarılacağını açıkladı. Kargıcak ve Okurcalar
arasındaki 55 farklı su sporları istasyonu için
ihale sürecinin Ekim ayı başında başlayaca-
ğı belirten Orkan, “Alanya bölgemizde, Kar-
gıcak ve Okurcalar arasında elli beş farklı su
sporları istasyonu bulunmaktadır ve bu is-

tasyonlar için ihale süreci devam
etmektedir. Ekim ayının başla-
rında ihale gerçekleştirilecek
olup, derneğimizin çatısı al-
tında ihaleye girilecektir. Tabii
ki, Turizm Bakanlığı ve Antal-

ya Büyükşehir Belediyesi tara-
fından belirlenen çok sayıda

şart bulunmaktadır. Bu şartları
yerine getiren ve derneği-
mizin onayını alan katı-
lımcılar ihaleye başvuru
yapabileceklerdir” dedi. 

� Özgür YILMAZ

Otomobil ile kamyon çarpıştı

55 istasyon
ihaleye çıkıyor

Alanya’da Kargıcak ve Okurcalar arasın-
dan bulunan 55 farklı su sporları istasyo-
nu için ihale süreci Ekim ayı başında baş-
lıyor. Katılımcılar, Turizm Bakanlığı ve
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin belir-
lediği şartları yerine getirdikten sonra, iha-
leye derneğin çatısı altında katılabilecek.

Ali ORKAN

Alanya’da Mahmutlar
50. Yıl Ahmet Keşoğ-
lu İlkokulu ‘Dünya

Temizlik Günü’ kapsamın-
da örnek bir etkinliğe imza
attı. Öğrencilerde çevre bi-
linci oluşturmak ve doğayı
koruma farkındalığı kazan-
dırmak amacıyla düzenle-
nen etkinlikte, sahil temiz-
liği yapıldı. Etkinliğe öğ-
rencilerin yanı sıra öğret-
menler ve veliler de katıldı.
Gönüllü bir ruhla hareket

eden okul topluluğu, kıyıya
atılmış atıkları toplayarak
çevreye katkı sağladı.

ELDİVEN VE
ÇÖP TORBALA-
RI İLE SAHİL
TEMİZLİĞİ

Etkinlikte tüm katılımcıla-
ra eldiven ve çöp torbaları
dağıtılarak, çevrede bulu-

nan kağıt, plastik, metal,
cam ve izmarit gibi atıkla-
rın toplanması sağlandı.
Öğrencilerin heyecanla ka-
tıldığı bu faaliyette, çevre
bilincinin küçük yaşlardan
itibaren kazandırılmasının
önemi vurgulandı. Veliler
de bu anlamlı etkinliğe des-
tek vererek çocuklarına ör-
nek oldular.

TURİSTLER-
DEN GÖNÜLLÜ

KATILIM

Etkinlik sırasında sahilde
bulunan turistler ve diğer
vatandaşlar da çalışmaları
ilgiyle izledi. Pek çok turist,
etkinliğin farkına vardıktan
sonra gönüllü olarak te-
mizlik faaliyetlerine katıldı.
Bu duyarlılık, çevrede bü-
yük takdir topladı. Turist-
lerin ve yerel halkın el ele
vererek doğaya sahip çık-
ması, ‘daha temiz bir dün-
ya’ için herkesin elini taşın
altına koyması gerektiğini
bir kez daha hatırlattı. 

� Özgür YILMAZ

Sahilde farkındalık
Mahmutlar 50. Yıl Ahmet Keşoğlu İlkokulu öğrencileri, veliler ve öğretmenler
sahil temizliği etkinliği düzenledi. Çevre bilincini artırmak için gerçekleştirilen
bu etkinlik, turistlerin ve çevredeki vatandaşların da katılımıyla büyüdü.

Alanya’da ceza yağdı
Alanya’da jandarma ve emniyet güçleri tara-
fından yapılan denetimlerde 26 araca 81 bin 621
TL, 364 motosiklet sürücüsüne de 1 milyon 161
bin 407 TL para cezası uygulandı. 1 araç ve 11
motosiklet ise trafikten men edildi. 
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Hangi iş yaparsak yapalım,
hangi partiye gönül verir-
sek verelim ama Alanya

imajına zarar vermeyelim. Bu şehir-
den herkes ekmek yiyor, herkes bir
şekilde rızkını kazanıyor ve kente
çalacağımız kara turizme, tarıma ve
ticarete darbe vurmaktır.  Yayınla-
nan olumsuz görüntü ve videolar
sadece şehri yöneten Osman Tarık
Özçelik ve ekibine değil, bu kentte
rızkını kovalayanlara da ciddi zarar
verir. Bu geminin içinde sadece Öz-
çelik ve ekibi yok, hepimiz varız. 

Alanya, bir Isparta, Burdur, Ço-
rum'a benzemez. En küçük bir olay
sadece Alanya ve Türk medyası de-
ğil, dünya medyasında da geniş
yankı uyandırıyor. Alanya'dan yayı-
lan bir görüntü hepimizi ciddi an-
lamda, maddi manevi etkiliyor. 

Dün MHP’li Adem Murat Yü-

cel yönetiyordu kenti. Bugün
CHP'li Osman Tarık Özçelik
yönetiyor, yarın AK Parti’li bir isim
yönetebilir. 

Gönül verdiğiniz partili yönetmi-
yor diye, kentte küsmek, doğru mu,
yanlış mı? diye araştırmadan gelen
her görüntüyü yayınlamak doğru
değildir. 

Son zamanlarda Alanya'nın ima-
jına zarar veren görüntüler ise sos-
yal medya hesaplarında sıkça görü-
lüyor. Görüntüler içinde 1 yıl önce
çekilmişler bile var. Ki sosyal medya
hesaplarında yayınlanan görüntüler
kadar bu şehirde olumsuz bir du-
rum yaşanmıyor. 

İster bir vatandaş, isterse bir par-
tili yapsın bu tür paylaşımları tasvip
etmedim, etmem de... 

Bizlerde bu kentte yaşıyor, bu
kenti geziyoruz. 

Kentte aksayan bir şeyler mutla-
ka vardır ancak bunları sosyal med-
yalarda paylaşmak çözüm değil.
Gerçekten çözüm arayanlar Alan-
ya Belediyesi Çözüm Masası'na
bildirip, aksayan noktalarda hizme-
tin daha hızlı verilmesini sağlayabi-
lir. Zira sosyal medya hikayelerinde
paylaşılan sorunlar adrese teslim
edilemeyen mesajlar gibidir. 

Son günlerde yayınlanan çöp
paylaşımları ile ilgili Osman Başkan
bir video çekti. Videosunda Başkan,
"Bu şehrin her tarafını tertemiz

yapıyoruz. Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri durmadan ça-
lışıyor. Bazıları yalan video çe-
kip, halkı kandırıyor. Hatta ar-
kadaşlar çekecek resim bula-
mıyorlar, geçen seneden çeki-
len görüntüleri yayıyorlar. Bun-
lar ne yaparsa yapsın, biz Alan-
ya'yı çiçek gibi yapacağız. Sa-
bah 7'de çöpü alıyoruz, 6.30'da
gelip resim çekiyorlar. Beledi-
yenin temizlik ekibi değişmedi
ki, Belediye Başkanı değişti.
10 yıldır şikayet etmeyenler şi-
kayet eder oldu' diyor. 

Doğru diyor Osman Başkan. Bu
kentin Temizlik İşleri Müdürü değiş-
medi, Belediye Başkanı değişti. Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü'nün zihniyeti
de değişmedi. Dün de çok çalışan
bir Temizlik İşleri Müdürü ve perso-
nelleri vardı, bugün de. 

Aynı ekip Adem Başkan ile nasıl
ciddiyet ve özveri ile işlerini yapıyorsa
Osman Tarık Özçelik ile de aynı has-

sasiyetle çalışıyorlar. Paylaşımı yapan-
lar Başkan Özçelik'i eleştirmenin der-
dine düşerken aslında Temizlik İşleri
Müdürlüğü'nde ekmeğinin peşinde
koşan insanları rencide ediyorlar. 

Bu da ekmeğinin peşinde koşan,
alın teri ile bu kenti tertemiz yapma-
ya çalışan personelleri incitiyor. On-
ları kırmanın kimseye bir faydası ol-
maz. Zira herkesin masa başı bir işte
çalışmayı istediği zamanda, sokakta
düşüncesiz, duyarsız kişilerin neden
olduğu çer çöpü toplayan birilerini
bulmak büyük nimet. Bunu unut-
mamak lazım. 

Gelin bu kenti tertemiz yapan
Alanya Belediyesi Temizlik İşleri
Müdürlüğü ekiplerine hakkını teslim
edelim. Onların özverili çalışmaları-
nı takdir edelim, olumsuz bir durum
yaşanıyorsa, işini savsaklayan bir
görevli varsa da bunu sosyal med-
yaya değil yetkililerine ulaştıralım. 

Benden bugünlük bu kadar.
Hadi kalın sağlıcakla.

Doğruya doğru eğriye eğri

A
dalet ve Kalkınma Partisi (AK
Parti) İlçe Başkanı Mehmet
Şarani Tavlı'nın talebi ile Ka-

rayolları 13. Bölge Müdürlüğü, Çev-
re Yolu ile Yayla Yolu'nun birleştiği
kavşakta U dönüşünün yapılma-
ması için dubalı önlem aldı. Kara-
yolları'nın düzenlemesine ilişkin bir
açıklama yapan AK Parti İlçe Baş-
kanı Tavlı, "Alanya’nın güvenli ve dü-
zenli trafiği ve Alanya Antalya ara-
sındaki D400 trafiğinin hızlanması
amacıyla AK Parti Alanya İlçe Teş-
kilatı Trafik ve Karayolları Komis-
yonu tarafından hazırlanan ve tes-
pit ve çözüm önerilerimizi içeren ra-
por geçtiğimiz haftalarda Karayol-
ları 13. Bölge Müdürümüz Hasan
Sarıoğlan’a sunulmuştu. Bu çalış-
ma kapsamında Karayolları Bölge
Müdürlüğü’nden gelen uzman bir
heyet Trafik ve Karayolları Komis-
yonumuz eşliğinde Okurcalar’dan
Demirtaş’a kadar tüm kavşaklarda
ve kritik noktalarda yerinde incele-
meler yaptılar. Tespit edilen tüm nok-
talarda sayısal ölçümler yapıldıktan
sonra yol haritası belirlenecek ve
gerekli düzenlemelere başlana-
caktır. İnceleme yapılan noktalardan
biri de Alanya Çevre Yolu Yayla yolu
kavşağı idi. Bu kavşakta Alanya is-
tikametinden Antalya istikametinde
yapılan ‘U’ dönüşleri hem yasak dö-
nüş yapan araçları hem de tüm tra-
fiği tehlikeye atmakta idi. Karayol-
ları Bölge Müdürlüğümüz ve 133.
Alanya Şube Şefliğimiz tarafından
yapılan çoklu duba çalışmasıyla ‘U’
dönüşleri engellenmiş oldu. Ayrıca
Alanya Emniyet Müdürlüğü Trafik
Şube Müdürlüğü’ne bağlı trafik
ekipleri de aynı noktada hafta boyu

ve daha sonra belirli aralıklarla de-
netim ve gözetim uygulaması ya-
pacaklar. Vatandaşlarımızın yapılan
çalışmaya destek vermeleri ve tra-
fik kurallarına uymaları son derece
önemlidir. Uygulanan düzenleme-
ler, Alanya halkının ve ziyaretçileri-
nin güvenliğini ön planda tutarak,
trafiğin daha akıcı hale gelmesini
sağlamayı hedeflemektedir. Trafik
ve karayolları ile ilgili sorunlarımıza
oluşturulan çalışma grubu ile bü-
tünsel ve duyarlılıkla eğilen ve hız-
la çalışmalara başlayan Karayolla-
rı 13. Bölge Müdürlüğümüze ve Ka-
rayolları Alanya 133. Şube Şefliği-
mize bu çalışmalarından dolayı te-
şekkür ediyoruz. Alanya halkına en
iyi hizmeti sunmak için çalışmala-
rımıza devam edeceğiz" dedi. 

SÜRÜCÜLER O ÖN-
LEMİ DİNLEMİYOR

Tavlı'nın talebi ile Karayolları 13.
Bölge Müdürlüğü ekiplerinin U
dönüşü yapılmaması için duba ile
aldığı önleme rağmen sürücüler,
halen aynı bölgede U dönüşü ya-
pıyor. Sürücülerin dubalı çözüme
rağmen U dönüşüne devam ettiğini
gören vatandaşlar, "Daha önce de
aynı bölgede dubalı çözüm vardı.
Karayolları, dubaların sınırını biraz
genişletti ama ona rağmen sürü-
cüler aynı yerde U dönüşü yapıyor.
Tavlı'nın dubaları genişletmesine
rağmen sürücüler, bu önleme kar-
şı U dönüşünü devam ettiriyorlar.
Kısacası dubaların genişletilmesi
bile işe yaramadı" dediler. 

� (KERİM TOKSÖZ)

Kendi sosyal medya he-
sabından mesaj veren
Başkan Toklu, "AK Par-

ti Alanya İlçe Teşkilatımızın
geleneksel olarak düzen-

lediği Aile Pikniği'ne Sa-
yın Bakanımız Mevlüt

Çavuşoğlu ve İl Başkanımız Sa-
yın Aile Çetin'le beraber katılım
sağladık. Dayanışmamızın ve
kardeşliğimizin güçlendiği, dost-
luklarımızın pekiştiği bu güzel
etkinliğin düzenlenmesinde
emeği olan İlçe Başkanımız Sa-

yın Mehmet Şarani Tavlı ve
teşkilatımıza teşekkür ediyo-
rum. Bu güzel günde bizimle
birlikte olan tüm teşkilat men-
suplarımıza ve ailelerine şük-
ranlarımızı sunuyoruz" dedi.  

� (KERİM TOKSÖZ)U dönüşüne karşı dubalı 
çözüm de işe yaramıyor

AK Parti İlçe Başkanı Tavlı'nın Çevreyolu ile Yaylayolu arasın-
da U dönüşü yapan araçlara dönük aldırdığı dubalı çözüme rağ-
men sürücülerin U dönüşümen devam ettikleri gözlemlendi

Toklu'dan birlik mesajı
AK Parti eski İlçe Başkanı Mustafa Toklu, Gedevet Yaylası'ndaki
piknik sonrası partililere birlik ve beraberlik mesajı verdi 

Mustafa Toklu

İl Başkanlığı döneminde-
ki enerjisi ve çalışkanlı-
ğından ödün vermeyen

Hilmi Durgun, 14 Mayıs'ta
seçimlerde milletvekili se-
çilmesi sonrası da halka bü-
tünleşen, dertleşen ve so-
runların çözümüne katkı
sunan isimler arasında bu-
lunuyor. Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi'nde (TBMM) ça-
lışma temposundan zaman
buldukça soluğu seçim böl-
gesi Antalya ve Alanya'da
alan MHP'li Hilmi Durgun,
tatil yapmak yerine halkla
kucaklaşmayı tercih ediyor. 

ALANYALILAR
İLE 

BÜTÜNLEŞTİ

TBMM'nin yaz tatili nede-
niyle kapanması nedeniyle
seçim bölgesine gelen Hilmi
Durgun, Antalya'nın 19 ilçe-
si, mahalleleri ve caddele-
rinde insanlar ile buluşuyor.
Fırsat buldukça Alanya'ya ge-
lerek, hem Alanyalılar ile bu-
luşan, hem de insanların
derdine derman olan Hilmi
Durgun dün de partisinin
İlçe Başkanı Mustafa Sün-
bül'ü ziyaret ederek, şehrin
sorunlarına ilişkin bilgi alıp,
çözümü için çalışma yapma
sözü verdi. Durgun, Alanya
sokaklarındaki esnafları da zi-
yaret ederek, dertlerini din-
ledi.  � (KERİM TOKSÖZ)

MHP'li Durgun durmuyor 
Milletvekili seçildiği günden buyana Antalya'nın 19 ilçesini ziyaret edip,
hem partililer hem de halkla buluşan MHP'li Hilmi Durgun, Alanya'yı
da ihmal etmiyor. Alanyalılar ile en çok buluşan vekiller arasında bu-
lunan Durgun, şehrin sorunlarının çözümüne de katkı sunuyor

Ad a l e t
ve Kal-
kınma

Partisi (AK
Parti) İlçe
Teşkilatı'nın

Gedevet Yaylası Park
Orman Restoran'da
düzenlediği aile pik-
niğine Milletvekili
Mevlüt Çavuşoğlu, İl
Başkanı Ali Çetin, İlçe
Başkanı Mehmet Şa-
rani Tavlı, eski belde
belediye başkanları ile
mahalle başkanları,
Kurucular Kurulu
Üyeleri, Gençlik Kol-

ları Başkanı Semih
Ersoy ile Kadın Kolla-
rı Başkanı Fatma Anıl-
gan, gençlik ve kadın
kolları yönetimi ile
ana kademe yönetimi
katıldı. 

KONGRE 
12 EKİM'DE 
YAPILACAK

Piknikte konuşan AK
Parti İlçe Başkanı
Mehmet Şarani Tavlı,
"Önümüzdeki aylarda
İlçe Kongremizi yapa-

cağız. Kongreye tek
aday olarak katılaca-
ğım. Kongrede güçlü
ve tecrübeli bir liste ile
seçime katılacağız" de-
diği öğrenilirken, İl
Başkanı Ali Çetin isse
gelecek dönemde de
Tavlı ve ekibi ile bir-
likte çalışacağının sin-
yalini verdi. AK Parti İl
Başkanı Çetin'in Alan-
ya İlçe Kongresi'nin
12 Ekim'de yapılması
için takvimi Genel
Merkeze sunduğu ge-
len bilgiler arasında. 
� (KERİM TOKSÖZ)

Ve tek aday Tavlı
AK Parti İlçe Başkanı Tavlı, "İlçe Kongresi'nde tek aday benim. Güçlü ve tec-
rübeli bir liste ile seçime katılacağız" derken, İl Başkanı Çetin'in, "Gelecek dö-
nemde Tavlı ve ekibi ile yola devam edeceğiz" dediği öğrenildi. AK Parti İlçe
Kongresi'ninde 12 Ekim'de Atatürk Spor Salonu'nda yapılması planlanıyor
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Tadilat çalışmalarının hızla
devam ettiği İskele'deki Halk
Bahçesi, kapılarını vatan-

daşlara açmaya hazırlanıyor. Kamu
varlıklarının halk yararına kulla-
nılması öncelik alınarak projelen-
dirilen ve ivedilikle inşasına başla-
nan 1000 metrekarelik açık alanın
300 metrekarelik bölümü, kafe-
terya olarak hizmet verecek.

VATANDAŞLARIN
CEBİ YANMAYACAK

Alanya Belediyesi bünyesinde yeni

kurulan İşletme ve İşti-
rakler Müdürlüğü'ne bağ-
lı olan 400 kişilik Halk
Bahçesi, ferah atmosferi, tasarımı,
modern ve estetik görünümüyle
de dikkat çekerken, vatandaşları
zorlamayan ekonomik ve uygun fi-
yatlarla cep yakmayacak.

"HER YAŞ GRUBUNA
HİTAP EDİYOR" 

Çalışmaların sonuna geldiklerini
belirten Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik, “Halk Bahçemizi,

yenilenen haliyle yeniden halkı-
mızla buluşturacağız. Göreve gel-
diğimiz günden itibaren vatandaşla-
rımızın taleplerine kulak verdik ve he-
men kolları sıvadık. Halkımızın hij-
yenik ortamda ve uygun fiyatlarla ya-
rarlanabilecekleri, keyifli vakit geçi-
rebilecekleri, her yaş grubuna hitap
edecek, herkes için ideal bir buluşma
noktası olmasını hedeflediğimiz te-
sisimizi, kısa bir süre içinde hizme-
te açıyoruz" şeklinde konuştu. 
� Alanya Belediyesi / Basın Bülteni

Halk Bahçesi gün sayıyor
Alanya Halk Bahçesi'ne kavuşuyor. Kentin sim-
ge mekanlarından olan Alanya Belediyesi Halk
Bahçesi, yenilenen yüzü, dikkat çeken mimari-
si ve halkın beklentisine cevap verecek ekono-
mik fiyatlarıyla yeniden açılmak için gün sayıyor.

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan üniversitenin gelişimi-
nin hızlanması ve ALKÜ'nün daha et-

kin üniversite olması yolunda Ankara'da ba-
kanlar ve ilgili bürokrasi ile temaslarını hız-
landırdı. Rektör Türkdoğan beraberinde
Genel Sekreter Onur Ocakdan ile Kültür
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Kül-
tür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürü Bi-
rol İnceciköz, Millî Eğitim Bakan Yardım-
cısı Muhammet Bilal Macit, Sağlık Bilim-
leri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kema-
lettin Aydın, Avrupa Birliği Başkanlığı Mali
İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdü-
rü Bülent Özcan'ı ziyaret ettiler. Ziyaret-
lerde üniversitenin genel işleri ve ülkeye ka-
zandıracağı projeler ele alındı.

ALKÜ TURİZME VE 
KÜLTÜRE BÜYÜK 

KATKILAR SAĞLAYACAK

Rektör Türkdoğan, Ankara'daki ziyaretinin
ilkini Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy ve Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel
Müdürü Birol İnceciköz'e yaptı. Yapılan gö-

rüşmede Alanya'nın turizm potansiyelini ge-
liştirmek, ALKÜ tarafından yapılan projelerin
hayata geçirilmesi, bölgenin doğal güzellik-
leri ve zengin kültürel mirası özellikle de An-
tik Kent Sydra'nın tanıtılması ve turizme ka-
zandırılması konusunda iş birliği imkânla-
rı değerlendirildi. Rektör Türkdoğan yapılan
ziyaret sonrası, “Bu çalışmalar, Alanya'yı sa-
dece deniz turizmi ile değil; tarihi ve kültürel
turizmin de merkezi haline getirecek. Alan-
ya Alaaddin Keykubat Üniversitesi olarak bu
sürece katkıda bulunmaktan büyük onur du-
yuyoruz” dedi.

ALKÜ, MEB İLE 
İLİŞKİLERİ 

GELİŞTİRECEK

13 Eylül 2024 tarihinde Cumhurbaşkan-
lığı Kararnamesi ile Millî Eğitim Bakan Yar-
dımcısı olarak atanan Muhammet Bilal Ma-
cit'e ziyaret gerçekleştiren Rektör Türk-
doğan, 2024-2025 Öğretim Yılı'nın başla-
masıyla birlikte ALKÜ tarafından yapılacak
projeler hakkında bilgi verdi. Rektör Türk-
doğan, ALKÜ olarak MEB ile sürekli iş bir-
liği içinde olacaklarını ve eğitime büyük kat-
kılar sunmaya hazır olduklarını dile getir-
di. Ziyaret sonunda Rektör Türkdoğan ve
Genel Sekreter Onur Ocakdan, Bakan
Yardımcısı Muhammet Bilal Macit'e yeni
görevinde başarılar diledi.

SAĞLIKTA YENİ 
ADIMLAR GELECEK

Ziyaretler Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Kemalettin Aydın ile devam
etti. Rektör Türkdoğan yapılan görüşme son-
rası yaptığı açıklamada, “Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kemalettin
Aydın'ı makamında ziyaret ettik. Karşılıklı

iş birliği imkânlarını değerlendirdiğimiz
bu görüşmede, iki üniversite arasındaki iliş-
kilerin güçlendirilmesi adına verimli bir soh-
bet gerçekleştirdik. Misafirperverlikleri için
kendilerine teşekkür eder, çalışmalarında
kolaylıklar dilerim” dedi.

ERASMUS'TAKİ 
BAŞARILAR YAKINDAN

TAKİP EDİLİYOR

Rektör Türkdoğan ve Genel Sekreter
Ocakdan, Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İş-
birliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü
Bülent Özcan'ı makamında ziyaret etti. Ya-
pılan görüşmede K1, K2 kapsamında Eras-
mus, dış ilişkiler, AB projeleri masaya ya-
tırıldı. Görüşmenin devamında Rektör
Türkdoğan ALKÜ'nün son yıllardaki Eras-
mus hareketliliklerindeki başarıları ve
yükselişi hakkında bilgi verdi. Genel Mü-
dür Bülent Özcan, ALKÜ'nün başarılarını
yakından takip ettiklerini ve bu konuda des-
teklerinin tam olduğunu söyledi. Ziyaret-
ler hatıra fotoğrafları çekimiyle son buldu. 

� ALKÜ / Bülten A
BD’de açıklanan son en-
flasyon verilerinin bekle-
nenden düşük çıkması,

Merkez Bankası’nın faiz kara-
rını yüzde 50’de sabit tutması
her zaman güvenli bir liman
olan altına talebi artırdı. Ayrıca
ABD’de yaşanan başkanlık se-
çimlerinde Trump’ın kazanma
beklentisi de altın fiyatlarını
yukarı yönlü etkiledi. Bu geliş-
melerin ardından gram altın
güne 2bin 925 liradan, çeyrek
altın 4 bin 800 liradan yarım al-
tın 9 bin 600 liradan tam altın ise
19 bin 200 liradan başladı. 

YIL SONU 
3 BİN LİRAYI 

AŞACAK 
Alanya Posta Medya’ya ko-
nuyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan Kuyumcu Muharrem
Türkyılmaz, altın fiyatlarının bir
süredir sabit kaldığını, ancak
son dönemde beklenen yük-

selişin gerçek-
leştiğini belirt-
ti. Türkyılmaz,
“Altın fiyatları
bir süre sabit
bir şekilde
beklemişti.

Zaman zaman

da altın fiyatlarında beklenen
seviyelerin bu rakamlar olma-
dığını söylemiştik. Gram altın 2
bin 400 lira civarlarındayken al-
tına yatırım yapmak isteyenler
için bir alım fırsatıydı. Biz bir
yerde de altının yukarı çıkaca-
ğını tahmin etmiştik. Gram al-
tın şu anda 2 bin 925 liradan iş-
lem görüyor ama yıl sonu bek-
lentimiz 3 bin ila 3 bin 500 lira
gibi bir rakam” dedi.

FAİZ 
İNDİRİMLERİNİN 
ALTINA ETKİSİ 

Türkiye’de Merkez Bankası’nın
faiz indirimlerine gitmesi ve
FED’in de altın fiyatlarını etki-
lemesiyle ilgili konuşan Türk-
yılmaz, “Türkiye’de de Merkez
Bankası’nın kademeli de olsa
yavaş yavaş faizleri indirmeye
başlaması insanların ileriye
dönük altına veya başka yerlere
yatırım yapmasına neden olu-
yor. Bu durumu önceden ön-
görenler zaten alım yapmaya
başlamışlardı. Tahminlerimiz
doğru çıktı. Altına olan talep
gün geçtikçe artıyor” şeklinde
konuştu. � Sabiha TATLIYER

Demirtaş Eğitim, Kültür
ve Dayanışma Derne-
ği (DEMKOD) her yıl

olduğu gibi bu yıl da üniver-
site öğrencilerine burs ver-
meye devam ediyor. Mezun
olan öğrencilerin yerine yeni
başvuraları alan DEMKOD
Başkanı Emine Keyaoğlu, bu
yıl da değerlendirmelerin ar-
dından ihtiyacı olan 35 öğ-
renciye burs verileceğini söy-
ledi. 20 yıldır faaliyetini sür-
düren DEMKOD’un farklı
üniversitelerde okuyan yak-
laşık bin öğrenciye burs des-

teği sağladığını belirten Ke-
yaoğlu, “Her yıl olduğu gibi bu
yıl da Demirtaş ve çevresin-
den üniversiteye giden öğ-
rencilere burs vermeye de-
vam ediyoruz. Mezun olan öğ-
rencilerin yerine yenilerini
ekliyoruz. 35 yeni öğrenci-
mize daha burs desteği sağ-
layacağız. Derneğimize ha-
yırsever desteği arttıkça bur-
siyer öğrenci ve bursun mik-
tarı da artıyor. Bizlere deste-
ğini esirgemeyen hayırsever-
lerimize teşekkür ederiz."
dedi. � Özgür YILMAZ

DEMKOD'dan burs desteği
20 yıldır faaliyetini sürdüren DEMKOD, bu yıl da üni-
versite öğrencilerine burs vermek için başvuruları al-
maya başladı. Dernek Başkanı Emine Keyaoğlu, bu yıl
35 yeni öğrenciye daha burs vereceklerini açıkladı.

Yatırımcılar sıraya girecek
Altın küresel piyasada yükselişini koruyor. Yeni yıl ön-
cesi altının gramının 3 bin TL'yi aşacağını söyleyen Türk-
yılmaz, "Altına olan talep gün geçtikçe artıyor. Gram
altın şu anda 2 bin 925 liradan işlem görüyor" dedi.

Muharrem Türkyılmaz

Rektörden Ankara çıkarması
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, bir dizi
ziyaretler için gittiği Ankara'da Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy başta olmak üzere bir-
çok kurum yetkilisini ziyaret ederek üniversitenin daha hızlı gelişmesi adına girişimler başlattı.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından
ülke genelinde uygulanan Entegre ve
Kontrollü Üretim kapsamında, tar-

ladan sofraya gıda güvenliğini sağlamak
amacıyla kontrollü pestisit

kontrolü ile kalıntısız yaş
sebze ve meyve üretimi
hedefleyen bahçelere
mavi bayrak asılıyor.
Alanya’da da sürekli

kontrol edilen bahçeler
arasında, Bakan-

lığın entegre ve
kontrollü ürün
hedefine uy-
gun olarak
üretim ya-
pan 120
çiftçinin

bahçesine mavi bayrak asıldı. 

120 BAHÇEYE 
MAVİ BAYRAK

ASILDI

Alanya’da da kontrollü üretim
yapan çiftçilere sofralara gü-
venilir gıda ulaştırdıkları için
mavi bayrak verdiklerini ifade
eden İlçe Tarım Müdürü
Mehmet Rüzgar, “Entegre ve

Kontrollü Üretim, Tarım ve Orman Ba-
kanlığı’nın tarladan sofraya güvenilir gıda
misyonu doğrul-
tusunda kont-
rollü pestisit
kontrolü ile ka-
lıntısız yaş sebze
ve meyve üreti-
mini hedefleyen
mücadele yön-
temidir. Enteg-
re mücadele
prensipleri doğ-
rultusunda üre-
tim yapılması ve
pestisit kullanı-
mının kontrolü
ile üreticilerimi-
zin kendi tarla,

bağ, bahçe ve serasında mücadele faali-
yetlerini yönetecek hale getirmektir. Ayrı-
ca doğal dengenin korunması ve pestisit ka-
lıntısı bulunmayan temiz ve kaliteli ürün
elde edilmesi amaçlanmaktadır. Tarım ve
Orman Bakanlığımız ve İlçe Müdürlüğü-
müz çalışanları olarak, bitkisel ve hayvansal
üretimimizin, gıda arzımızın aralıksız de-
vamı, gıda güvenilirliğinin temini, hay-
vanlarımızın ve bitkilerimizin sağlığını ko-
rumak için aralıksız çalışıyoruz ve çalışa-
cağız. İlçemizde de 120 çiftçimize güvenilir
gıdayı sofralara taşıdıkları için teşekkür ede-
rek bahçelerine mavi bayrağı teslim ettik”
dedi. � Sabiha TATLIYER

Çevre dostu bahçelere mavi bayrak
Alanya’da kontrollü üretim yapan bahçelere Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından mavi bay-
rak asıldı. Böylece ilçede kalıntısız ve güvenilir gıda üretiminin sürdürülmesi hedefleniyor.

Mehmet Rüzgar
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ETHEM 
KAYGISIZ

KALBİMİ 
BİLEMEZSİNKİ

İnanmayın benim yüzümün güldüğüne
İçim kan ağlar, belli etmem sevdiğime
Ah bir bilseniz, günlerdir ne çektiğime
İnanın  hak  verirsiniz, bu  gençliğime

En  yakınlarım bile, bilmezler  derdimi
Kimseye demedim gönülden sevdiğimi 
Bir aşk uğruna, heder  ettim  benliğimi
İnanın  hak  verirsiniz, bu  gençliğime

Günlerce çile çektim kimseler bilmedi
Candan sevdiğim dahi yanıma gelmedi
Gözümden akan yaş günlerdir dinmedi 
Beni  anlasanız da, hiç  fayda  eylemez  

Beni hiç aramıyorlar, nerde sevenlerim
Bir tebessüm bile, etmiyor  görenlerim
Bir gün gerçek olacak gönül dileklerim 
Beni  anlasanız da, hiç fayda  eylemez

Bu yalan dünyadan, geldim gidiyorum
Sevenle,  sevmeyeni,  artık  biliyorum
Dünya  sizin  olsun, sizleri  seviyorum
Beni anlasanız da, hiç  fayda  eylemez 

HAFTASONU PLAN 
YAPANLAR DİKKAT!

Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü'nden alınan verilere göre,
Alanya bu hafta sonuna gök

gürültülü sağanak yağışlarla merhaba
diyecek. Bu sabah başlayacak olan ya-
ğışların gün boyunca etkili olması
bekleniyor. Şehir genelinde hava sı-

caklıkları hissedilir derecede düşerken,
yağışla birlikte nem oranı da yüksek
seyredecek.

GÖK GÜRÜLTÜLÜ 
SAĞANAK YAĞIŞ 

UYARISI

Bugün, Alanya’da sabah saatlerinden

itibaren gök gürültülü sağanak yağış-
lar bekleniyor. Sıcaklıklar en düşük 12
santigrat derece, en yüksek 24 san-
tigrat derece olacak. Nem oranı yüz-
de 89 seviyelerinde seyrederken, rüz-
gar hızının ise saatte 10 km’ye kadar
çıkması bekleniyor. Yarında yağışların
devam etmesi beklenirken hava sı-
caklıkları biraz daha düşerek en düşük
13, en yüksek 19 santigrat derece ara-
sında olacak. Nem oranı da yüzde 88
seviyelerinde kalırken, rüzgar hızı-
nın saatte 11 km’ye kadar çıkacağı tah-
min ediliyor. Özellikle öğleden sonra,
yer yer kuvvetli yağış geçişleri yaşa-
nabileceği belirtilirken yetkililer hafta
sonu için şehir genelinde sürücülerin
ve yayaların dikkatli olması, olası sel
baskınlarına ve kaygan yollara karşı da
uyarılarda bulundu.

HAFTA SONUNDAN
SONRA YAĞMUR 
YERİNİ GÜNEŞE 

BIRAKACAK

Yağışlar pazar gecesi sona ererken,
yeni haftanın ilk günlerinde Alan-
ya’da hava daha açık ve güneşli olacak.
Pazartesi günü hava sıcaklıkları 11-22
santigrat derece arasında değişirken,
Salı ve Çarşamba günleri de benzer şe-
kilde ılıman bir havanın hakim olaca-
ğı belirtildi. 

İŞTE DETAYLAR 

Özellikle öğleden sonraları ve akşam

saatlerinde yağış olasılığı artarken
önümüzdeki 4 günlük detaylı hava du-
rumu şu şekilde; 
21 Eylül Cumartesi: Sağanak yağışın
etkili olması beklenirken hava sıcak-
lığının en düşük 25 en yüksek 30 de-
rece olacağı tahmin ediliyor. 
22 Eylül Pazar günü: Sağanak yağışın
etkisini daha da artırması bekleniyor.
Havas sıcaklıkları ise en düşük 23 en
yüksek 29 derece olacak.
23 Eylül Pazartesi: Yağışın etkisini
kaybetmesi ve güneşli havanın tekrar
geri döneceği tahmin ediliyor. En dü-
şük sıcaklığın 23, en yüksek sıcaklık 29
derece olması bekleniyor. 
24 Eylül Salı: Güneş etkisini sürdür-
meye devam edecek. Sıcaklıklar ise 23
derece ile 29 derece arasında değişe-
cek.  � Sabiha TATLIYER

Şemsiyesiz çıkmayın
Bu hafta sonu ilçede gök gürültülü sağanak yağışlar etkili olacak. Sabah
saatlerinden itibaren başlayacak yağışlar gün boyunca sürecek. Meteo-
roloji Bölge Müdürlüğü sağanağa karşı vatandaşlara uyarılarda bulundu. 

Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek’in yerelden
kalkınma hamlesiyle başlattığı

tarımsal destek projeleri üreticilerin yü-
zünü güldürüyor. Ekonomik değeri
yüksek tıbbi ve aromatik bitki üretimi-
ne teşvik etmek amacıyla üreticilerle
buluşturulan aronyanın bu yılki ilk
hasadı Konyaaltı Doyran Mahallesi’nde
düzenlenen hasat şenliği ile yapıldı.
Doyran’da iki yıl önce fidan desteği ya-
pılan çiftçilerin aronya bahçelerinde
gerçekleşen hasat şenliğine Tarımsal
Hizmetler Dairesi Başkanı Seda Özel,

Antalya Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp,
muhtarlar ve üreticiler katıldı. 

ANTİOKSİDAN 
DEPOSU

Büyükşehir Belediyesi tarafından An-
talya’da iklim şartları uygun olan böl-
gelerde çiftçilere hibe edilen aronya fi-
deleri ekonomik değeri nedeniyle üre-
ticilerin en çok talepte bulunduğu
ürünler arasında yer almaya başladı.
Giderek yaygınlaştırılması hedeflenen
aronya yüksek antioksidan içermesi, vi-
tamin, mineral ve lif bakımından son
derece zengin olmasından dolayı ‘sü-
per meyve’ olarak adlandırılıyor. Aron-
ya ayrıca meyve suyu sanayisinde,
ilaç sanayisinde, baharat sanayisinde,
kuru yaprağı ve kuru meyvesi çay ola-
rak ve diyet menülerinde kullanılıyor. 

ÜRETİCİ 
DALINDA SATTI

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hiz-

metler Dairesi Başkanı Seda Özel
aronya meyvesinin bu yılki veriminin
mutluluk verici olduğu belirterek,
“Bu bölgede yaklaşık üç yıldır aronya
yetiştiriciliği üzerine çalışma yapıyoruz.
Bölgede verimlilik anlamında son de-
rece olumlu sonuçlar elde ettik. Bu-
radaki bahçemiz üç yaşındaki fidan-
larımızdan oluşuyor. Bugün önemli bir
hasat gerçekleştirdik. Aronyanın bu-
rada dalında satılmış olması bizleri son
derece mutlu ediyor. Üreticimizin bu-
rada pazar kaygısı olmadan ürününü
yetiştirdi ve hasat sonrası satışını ya-
pacak” dedi. 

AHUDUDU VE 
BÖGÜRTLEN DE 
UYUM SAĞLADI

Doyran’da çiftçilere ayrıca ahududu ve
böğürtlen fidanları da hibe ettiklerini an-
latan Özel, “Onlarında uyumu çok ba-
şarılı oldu. Bu ürünlere bölgeden çok
ciddi talep var. Önümüzdeki yıllarda
özellikle Konyaaltı’mızın 1000-1200

rakımlı mahallelerinde bu ürünlerin ye-
tiştiriciliğinin arttırılması için ciddi ça-
lışmalar yapmayı planlıyoruz. Üretici-
lerimiz de bu konuda çok heyecanlı ve
hevesli. Muhittin Böcek Başkanımızın
önderliğinde çiftçilerimize hibe ve des-
teklerimiz artarak devam edecek” dedi.  

SAYGI DUYULACAK
BİR HİZMET

Antalya tarımının alternatif ürünler-
le gelişmeye devam ettiğine dikkat çe-
ken Antalya Ziraat Odası Başkanı Na-
zif Alp ise şunları söyledi: “Büyükşehir
Belediyesi’nin kırsal alanda bu türlü
değerli bitkilerin yetiştirilmesine ön-
cülük etmesi son derece önemli bir gi-
rişim. Arazi sahibiyle görüştük bir
kökten sekiz kilo kadar ürün elde
edeceğini söyledi. Bu bölgedeki sera-
lara artık alternatif olmuş bir üründen
bahsediyoruz. Bu ürünün önemli bir
ekonomik değeri var bir birliğin, koo-
peratifin kurulmasıyla daha çok gelir
elde edilip yaygınlaşacağını düşünü-
yorum. Büyükşehir Belediyemiz An-
talya’nın 19 ilçesinde coğrafi ve iklim
şartlarına uygun ürünlerin fidan des-
teğini sürdürüyor, tarıma saymakla bit-
meyecek büyük katkılar sunmaya de-
vam ediyor. Bir yörük çocuğu olarak yö-
rük başkanımız, Büyükşehir Belediye
Başkanımız Muhittin Böcek Başkanı-
mıza ve ekibine böylesine önemli bir

desteğe yönlendirmeye vesile olduğu
için tüm çiftçilerimiz adına Antal-
ya’mız adına çok teşekkür ediyorum.”

TALEP GİDEREK 
ARTIYOR

Doyran Mahalle Muhtarı Mehmet Ak-
kaya, “Eskiden bu bölgelerimizde
arpa, buğday gibi ürünler yetiştirilirdi.
Büyükşehir Belediyemizin öncülü-
ğüyle yaylamızda bu ürünle tanıştık.
Ekimini yaptık verimli bir yıl geçirdik.
Çok zahmeti olmayan ekonomik geti-
risi vatandaşlarımızı memnun eden bir
ürün. Fidan talepleri mahallemizde gi-
derek artıyor” diye konuştu. 

VERİMLİ BİR YIL
OLDU

Aronyanın bu yılki veriminden mem-
nun kaldıklarını belirten Doyranlı
üretici Adem Yavuz ise “ Büyükşehir
Belediyemizin teşvikiyle aronya fidanı
dikmiştik. Ziraat mühendisleriyle ta-
kibini yaptık. Bu yıl güzel bir hasat ya-
pıyoruz ağaçlarımız son derece verimli.
Ekonomimize güzel katkılar sunacak.
Büyükşehir Belediye Başkanımıza ver-
diği desteklerden dolayı, çiftçinin üre-
ticinin yanında olduğu için teşekkür-
lerimi sunuyorum” dedi. � Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi / Bülten

Antalya Büyükşehir Belediyesi
kırsalda asfalt seferberliğini sür-
dürüyor. Vatandaşların konfor-

lu bir şekilde ulaşımlarını sağlamala-
rı için çalışmalarını gece gündüz sür-
düren Büyükşehir Belediyesi, Ma-

navgat ilçesine bağlı Yaylaalan ve İb-
radı grup yolunda sathi asfalt çalış-
ması başlattı. Büyükşehir Belediyesi
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı alt
yapı ekipleri, daha önce grup yolun-
da güçlendirme stabilize çalışmaları

yapmıştı. Kırsal
Hizmetlere bağlı as-
falt ekipleri hazırlı-
ğı biten grup yolu-
nu sathi asfaltla
kaplıyor. 

6 km uzunluğun-
daki asfalt çalışma-
ları tamamlandı-
ğında grup yolu gü-
venli ve konforlu
hale gelecek. Bü-
yükşehir Belediyesi
Kırsal Hizmetler
Sorumlusu İsa Ak-
demir, Yaylaalan
Mahalle Muhtarı
Nuri Köseloğlu ile
birlikte yapılan sathi asfalt çalışma-
larını yerinde inceleyerek, yolun böl-
ge halkına hayırlı olmasını diledi.

SEVİNÇ YOLU DA 
ASFALTLANDI

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kırsal
Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Ma-
navgat ilçesi Sevinç Mahallesi yo-

lunda da asfaltlama işlemini tamam-
ladı. Çalışma sürecinde ekiplerin ya-
nında yer alan Sevinç Mahalle Muhtarı
Seyfettin Eski, memnuniyetini dile
getirirken “Çalışmalar kış öncesi söz ve-
rildiği gibi tamamlandı. Mahallemizin
yolu şimdi daha güzel. Başta Antalya
Büyükşehir Belediye Başkanımız Mu-
hittin Böcek olmak üzere herkese te-
şekkür ederim” dedi. � Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi / Bülten

Aronya hasadı başladı
Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle üreticilere alternatif ürün ola-
rak sunulan aronya meyvesinin hasadı, düzenlenen şenlik ile başladı. Bahçesinde
kilosu 300 TL'den satılan meyvenin bu yılki verimliliği üreticiyi memnun etti. 

Grup yollarına asfalt 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Manavgat Yaylaalan ve İbradı grup yolunda sathi asfalt çalış-
ması yapıyor. 6 kilometrelik yol çalışmalar tamamlandığında güvenli ve konforlu hale gelecek.
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Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesinin (ALKÜ) daha hızlı
kalkınması ve gelişmesi için ku-

rulması planlanan Alanya Alaaddin
Keykubat Üniversitesini Destekleme
Eğitim ve Kültür Vakfı (ALKÜDEV)
için ilk istişare toplantısı yapıldı. ALKÜ
Alev Alatlı Konferans Salonu’nda vak-
fın tanıtımın yapıldığı ALKÜ Senato
Salonu’nda ise vakıf senedi için isti-
şarelerin yapıldığı toplantıya önceki dö-
nem Dışişleri Bakanı ve Antalya Mil-
letvekili Mevlüt Çavuşoğlu, Alanya
Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, Alan-
ya’nın önde gelen iş insanları ve ha-
yırseverleri, Rektör Prof. Dr. Kenan Ah-
met Türkdoğan, Rektör Yardımcıları
Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Prof. Dr. Atıf
Bayramoğlu, Prof. Dr. Mehmet Akın,
dekanlar, MYO Müdürleri ve akade-
misyenler katıldı. 

"ÜNİVERSİTEMİZ
DAHA HIZLI 
GELİŞECEK"

ALKÜ’nün genel tanıtımı ve yapılan
büyük projeleri anlatarak programın
açılış konuşmasını yapan Rektör Prof.
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, bilimsel
ve akademik çalışmalarla birlikte top-

luma yararlı projeler üreterek bilime
en iyi şekilde katkı sağladıklarını be-
lirtti. Rektör Türkdoğan, GES projesi,
kompost üretim merkezi, kurulması
planlanan TEKMER, Merkezi Araş-
tırma Laboratuvarı, öğrencilerin sa-
yısındaki artışla ALKÜ’nün her geçen
yıl büyüme ve gelişme kaydettiğine
vurgu yaptı. 

"HEMŞEHRİLERİMİ-
ZİN BU VAKFA DES-
TEK VERMELERİNİ

BEKLİYORUZ"

ALKÜ’nün Alanya ve bölgesi için bü-
yük bir değer olduğunu belirten önceki
dönem Dışişleri Bakanı ve Antalya Mil-
letvekili Mevlüt Çavuşoğlu, devletin
ALKÜ’ye tam destek verdiğini söyledi.
Rektör Türkdoğan’ın da Ankara’ya
sürekli giderek ALKÜ’nün gelişmesi
adına büyük işler yaptığını söyleyen Ça-
vuşoğlu, “Kuracağımız vakfı çok önem-
siyoruz. Eğitimin kalitesinin arttırıl-
ması bakımından yapacağı çalışmalar
ve vereceği destekler üniversitemiz
için önemli. Buradan mezun olan öğ-
rencilerimiz, Türkiye’de ve yurt dı-
şında ilave eğitim almak isterse yüksek
lisans ve doktora gibi onların da des-

teklenmesi son derece önemlidir. Do-
layısıyla burada bulunan ve bulun-
mayan tüm Alanya hemşehrilerimiz-
den bu vakfa destek vermelerini bek-
liyoruz. ALKÜDEV vakfımızın kurul-
masıyla birlikte şehrimiz de diğer eği-
tim vakıflarıyla birlikte iş birliği yapa-
rak daha çok öğrencimiz ve hocaları-
mıza fayda sağlayacaktır. Vakfın şim-
diden hayırlı olmasını diler, emeği ge-
çenlere teşekkür ederim.” dedi. Ko-
nuşmaların ardından Rektör Türkdo-
ğan tarafından 1987 basım, 1000 TL
Türk parası hediye edildi. Daha son-
ra heyet Senato Salonu’na geçerek
vakfın daha iyi faaliyet göstermesi
için istişare yaptı.

ALKÜ, ALKÜDEV İLE 
GÜÇLENECEK 

ALKÜ’ye kurulacak ALKÜDEV Vakfıyla bir-
likte üniversite geleceğe daha emin adım-
larla ilerlemesini sürdürecek. Vakfın amaç-
ları arasında ALKÜ’nün vizyonuna uygun
bir konuma en kısa sürede ulaşabilmesi;
eğitim, sağlık, turizm, tarım, enerji, tanı-
tım, çevre, denizcilik, sağlık turizmi, tari-
hî yapılar, spor, gastronomi, havacılık ve tek-
nolojik gelişmeler konusunda üniversite-
nin ulusal ve uluslararası tanınırlığının sağ-
lanması ve eğitim-öğretim alanında ka-
munun yükümlülüklerini azaltmak yer
aldı. Devam eden maddelerde akademik

ve idari personellerinin ekonomik, sosyal
ve kültürel ihtiyaçlarını karşılayacak her
türlü desteği sağlamak,  fiziki ve teknolo-
jik altyapısı ile eğitim, araştırma ve uygu-
lama imkânlarının geliştirilmesine destek
olmak, başarılı öğretim üyeleri ve öğren-
cilerin ödüllendirilmesi ve desteklenme-
sini sağlamak, kamu kurumları ve bilim-
sel kuruluşlarla ilişki kurmak suretiyle
kamu hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik
araştırmalar yapmak, yapılmasını des-
teklemek ve uygulamalarına yardımcı ol-
mak,  ülkemiz, bölgemiz ve özellikle Alan-
ya’da eğitim, kültür, tarih, sanat ve sağlık
hizmetlerinin en iyi şekilde yapılmasına yar-
dımcı olmak, araştırma yapmak, yaptır-
mak, bu çalışmalar için burs ve fon tesis
etmek, kültürel mirası korumak ve gele-
cek nesillere aktarmak amacıyla bölgede
ve özellikle Alanya'da yer alan tarihî yapı-
ları restore etmek gibi unsurlar yer aldı. Bu-
nun yanında vakıfla birlikte öğretim ele-
manlarının araştırma, inceleme ve uygu-
lama çalışmalarını teşvik etmek, yurt içi ve
yurt dışında yetiştirilmelerine yönelik des-
tekler vermek, akademik ve idari personele
performanslarına bağlı olarak ödüller ver-
mek amaçlandı. Toplantı gerekli görüş ve
istişarelerin yapılmasıyla son bulurken
Rektör Türkdoğan katılımcılara verdikle-
ri desteklerden dolayı teşekkür etti.  

� ALKÜ Basın Bülteni

ALKÜ'ye vakıf kurulacak
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinin (ALKÜ) daha hızlı gelişmesi adına kurulması planlanan AL-
KÜDEV vakfının “İstişare ve Değerlendirme Toplantısı” önceki dönem Dışişleri Bakanı ve Antalya Mil-
letvekili Mevlüt Çavuşoğlu ve Alanya’nın önde gelen iş insanları ve hayırseverlerinin katılımıyla yapıldı. 

A
lanya’da inşaat sektörü, geçmiş yıllarda
hızlı bir büyüme gösterirken, son bir bu-
çuk yıldır durgunluk yaşarken, konuyla

ilgili açıklamalarda bulunan Alanya Ziraat
Odası Başkanı Tahir Göktepe inşaatın cazip ol-
duğu dönemlerde birçok çiftçinim tarım alan-
larını ve seralarını inşaat projelerine devretti-
ğini söyledi. Göktepe, inşaat projelerinin ya-
vaşlaması ve tamamlanmayan sözleşmeler,
üreticilerin tarım alanlarına geri dönmesine ne-
den olduğunu da sözlerine ekledi.

İNŞAAT SEKTÖRÜNDE
DURGUNLUK TARIMA 

DÖNÜŞÜ SAĞLADI

Göktepe, inşaat sektörünün hızla büyüdüğü dö-
nemde, tarımsal üreticilerin yüksek kazanç bek-
lentisiyle topraklarını müteahhitlere devretmeyi
tercih ettiklerini, ancak bugün yaşanan dur-
gunluk nedeniyle tarıma yönelimin tekrar art-
tığını belirtti. İnşaat projelerinin tamamlanma-
ması ve gayrimenkul sektöründeki daralma,
çiftçileri tekrar eski faaliyetlerine döndürdü. “Ta-
rım sektörü hala ayakta kalan en güçlü sektör"
diyen Göktepe, çiftçilerin tarlalarını boş bı-
rakmadığını, zorlu hava şartlarına rağmen
gece gündüz üretime devam ettiklerini ifade etti.
Göktepe konuşmasında şunları söyledi “İnşaat
sektörü hızla büyüdüğü dönemlerde, birçok
çiftçi tarım alanlarını, seralarını ve avokado bah-
çelerini inşaat projelerine vermeyi tercih etti. An-
cak, son bir buçuk yıldır inşaat sektörü dur-
gunlaştı. Bu dönemde, inşaat projeleri için söz-

leşme yapılmış alanların dahi ta-
mamlanamaması nedeniyle,
üreticiler yeniden tarım faali-
yetlerine dönmeye başladı.
İnşaat sektörü yavaşlamış
olsa da, tarım sektörü hala

ayakta kalan en güçlü sektör
olarak öne çıkıyor. Çiftçiler,

tarlalarını boş bırakma-
yarak canla başla, gece
gündüz, zorlu hava şart-
larında üretmeye de-

vam ediyor.” � Özgür
YILMAZ

Kırsal bölgede yaşayan ve ula-
şım sıkıntısı çeken kız öğ-
rencilerin barınma sorununu

çözmek amacıyla yapılan Alanya
Belediyesi Oba Kız Öğrenci Yurdu,
120 kişilik kapasitesiyle yeni eğitim-

öğretim döneminde de faaliyete
geçti. Belediye Başkan Danışmanı
Faruk Konukçu, öğrencilerle bir
araya gelerek, taleplerini dinledi. Ko-
nukçu’ya, Belediye Sosyal Hizmetler
Müdürü Hüseyin Doğan, Belediye İş-

yeri Hekimi Doktor Sultan Özgen,
Yurt Müdürü Sevda Nesibe Akın ve
yurt öğretmenleri eşlik etti. Öğrenci-
lere kendini tanıtan ve ardından tek
tek talepleri dinleyen Konukçu, her
türlü konuda destek olacaklarını be-

lirterek, sorunları ivedilikle çözüme
kavuşturacaklarını söyledi.

“ÖNCELİĞİMİZ 
KALİTELİ VE 

GÜZEL BİR EĞİTİM” 

Alanya Belediyesi olarak sosyal ko-
nular üzerinde hassasiyetle dur-
duklarını vurgulayan Başkan Da-
nışmanı Faruk Konukçu, "Bu yur-
dumuz, kırsal bölgede yaşayan ve
ulaşım sıkıntısı çeken kız öğrenci-
lerimize yönelik şekilde kullanılıyor.
Burada önceliğimiz, gelecekte ken-
di ayakları üzerinde durabilen, hak-
larını bilen ve savunan güçlü ka-
dınlar olarak sizleri hayata hazırla-
maktır. Başkanımız Osman Tarık
Özçelik ile birlikte her zaman yanı-
nızda olduğumuzu belirtmek isterim"
dedi. Karşılıklı sohbet içinde devam
eden etkinlik, günün anısına hatıra
fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.
� Alanya Belediyesi / Basın Bülteni

İnşaat durdu tarım canlandı
Son bir buçuk yıldır inşaat sektöründeki dur-
gunluk, Alanya’da tarımsal üretimin yeni-
den ivme kazanmasına neden oldu. Çiftçi-
ler, boş kalan tarlalarını yeniden işleyerek
tarıma dönüyor ve seralarını canlandırıyor.

Tahir Göktepe

Salça, kahvaltılık sos, domates
sosu gibi hazırlıklar için kolları
sıvayan Alanyalı kadınlar pa-

zarlara ve  hallere akın etti.  Salça-
lık domatese bu sene talep daha faz-
la oldu. Özellikle tonlarca kışlık
domates satışı gerçekleştirdiklerini
belirten Hal Derneği Başkanı Adem
Kaya, “Bu sene yaklaşık 6 bin ton ci-
varı salçalık domates satıldı” dedi.

6 BİN TON SATILDI

Konuya ilişkin konuşan Alanya Hal
Derneği Başkanı Adem Kaya, “Geçen
yıl sosluk domates üretimi daha

azdı kilosu 20-25 TL civarındaydı. Bu
sene verim arttı. 6 bin ton salçalık do-
mates, 2 bin ton salçalık biber satıl-

dı. Bu sene domatesin kilosu 7-10
TL, biberin kilosu ise 15-20 TL’den
satışa çıkıyor. Üretim arttı fiyatlar
yaklaşık yüzde 50 düştü” dedi. 

SAKLAMA 
KOŞULLARINA 

DİKKAT!

Vatandaşlara salçaları yaptıktan
sonra saklama koşullarının büyük
önem arz ettiğini belirterek tavsi-
yelerde bulunan uzmanlar ise,  sal-
çaların küflenmesini ya da ekşime-
me için sterilize edilmiş cam kava-

nozlarda saklanmasını, cam kava-
nozları kullanmadan önce onları
kaynar suda uzun süre kaynatıp de-
zenfekte etmeyi ve kapaklarının
temiz ve zedesiz olmasını ve salça-
nın hava almaması için kapağın sı-
kıca kapanmasına özen gösteril-
mesi gerektiğini belirtiyor. 

� Sabiha TATLIYER

Eylül geldi kazanlar kaynadı
Eylül ayı geldi dolapların vazgeçilmezi olan kışlık domates sosu ve salça hazırlıkları başladı. Alanya Ha-
li’nde bu zamana kadar toplamda 6 bin ton sosluk domates ve 2 bin ton salçalık biber satışı yapıldı.

Konukçu öğrencilerle buluştu
Alanya Belediyesi Başkan Danış-
manı Faruk Konukçu, yeni eğitim
öğretim yılında tam kapasiteyle faa-
liyete başlayan Alanya Belediyesi
Oba Kız Öğrenci Yurdu’nu ziyaret
etti. Konukçu hem öğrencilerle ta-
nıştı hem de taleplerini dinledi.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 

İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 

yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN

Çarşı lokantası bünyesinde 

12 ay çalışmak üzere komi ve

bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 

Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Ön sahada çalışacak

akaryakıt satış görevlisi 

çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 

rica olunur.

Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.

Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  

Firmamız bünyesinde 

yetiştirilmek üzere Alanya’da

ikamet eden, Makine teknikeri

ya da Aotocad bilen bayan 

eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR

Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi

B Blok No:9 / ALANYA

Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN

ARSAN ÇADIR BRANDA’da

çalışmak üzere DİKİŞ 

MAKİNESİ KULLANABİLEN

Bay Bayan eleman alınacaktır.

Dolgun maaş +Sgk + yemek 

İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

AET 345601-345650 arası fatura

kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

Ramazan BENLİ

ZAYİ

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN

Elektrik tesisat usta ve

kalfaları aranmaktadır. Sig-

orta + prim + yemek + maaş

İlgilenenlerin randevu ile 

yüz yüze müracatları dikkate 

alınacaktır. 

Adres: Cikcilli mahallesi,

Eğriköprü caddesi, Alanyum

Avm arkası No:37 

Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  

Emlak firmamızda eşyalı daire ve

merdiven temizliği ve ütü iş-

lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 

kendine ve temizliğine güvenen 

25 ile 35 yaş arası bayan 

temizlik elemanı alınacaktır.

Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.

Tel : 0242 514 08 66

Gsm : 0532 581 27 38

Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 

B Blok 13/A  Alanya

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 5 5 0 0 17 4 15
2.Fenerbahçe 5 4 1 0 13 2 13
3.Başakşehir 5 3 1 1 11 7 10
4.Beşiktaş 4 3 1 0 9 3 10
5.Eyüpspor 4 2 3 0 8 4 9
6.Samsunspor 5 3 0 2 6 3 9
7.Konyaspor 5 2 1 2 6 7 7
8.Sivasspor 5 2 1 2 5 6 7
9.Antalyaspor 5 2 1 2 9 11 7
10.Göztepe 4 1 3 0 5 3 6
11.Kasımpaşa 5 1 2 2 6 8 5
12.Trabzonspor 4 0 4 0 3 3 4
13.Ç.Rizespor 5 1 1 3 3 12 4
14.Kayserispor 4 0 3 1 5 6 3
15.Gaziantep FK 4 1 0 3 4 7 3
16.Alanyaspor 5 0 3 2 5 10 3
17.Bodrumspor 5 1 0 4 4 9 3
18.Hatayspor 5 0 2 3 5 10 2
19.Adana Demir 5 0 1 4 5 12 1

TRENDYOL SÜPER LİG 3. HAFTA
ERTELEME MÜSABAKALARI
17 Eylül Salı
Galatasaray 3-1 Gaziantep FK
18 Eylül Çarşamba
Samsunspor 2-0 Başakşehir
19 Eylül Perşembe
Trabzonspor 2-2 Kayserispor

TRENDYOL SÜPER LİG 6. HAFTA HAKEMLER
20 Eylül Cuma
Hatayspor 20:00 Bodrumspor Ümit Öztürk
21 Eylül Cumartesi
Konyaspor 17:00 Sivasspor Yasin Kol
Fenerbahçe 20:00 Galatasaray Atilla Karaoğlan
22 Eylül Pazar
Ç.Rizespor 17:00 Samsunspor Kadir Sağlam
Kasımpaşa 17:00 Antalyaspor Burak Pakkan
Beşiktaş 20:00 Eyüpspor Zorbay Küçük
Adana Demir 20:00 Alanyaspor Emre Kargın
3 Eylül Pazartesi
Gaziantep FK 20:00 Trabzonspor Volkan Bayarslan
Göztepe 20:00 Kayserispor Ozan Ergün

TFF 3. LİG 3. GRUP 3. HAFTA
21 Eylül Cumartesi
K.Çekmecespor 16:30 Çankaya SK
MK. Paşaspor 16:30 Çorluspor 1947
22 Eylül Pazar
Viranşehir Bld. 15:30 Karabük İY
Bayburt İÖİ 15:30 Osmaniye FK
1922 Konyaspor 16:00 Pazarspor
Yozgat Bozokspor 16:00 523 Orduspor
Ayvalıkgücü Bld. 16:30 Alanya 1221 FSK
Efeler 09 spor 16:30 Aliağa Futbol

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.MK PaşaSpor 2 2 0 0 5 2 6
2.Aliağa Futbol 2 1 1 0 3 1 4
3.1922 Konyaspor 2 1 1 0 3 1 4
4.52Orduspor 2 1 1 0 3 2 4
5.Efeler 09spor 2 1 1 0 1 0 4
6.Çorluspor 2 1 0 1 2 1 3
7.Bayburt İÖİ 2 1 0 1 2 2 3
8.Karabük İY 2 1 0 1 1 2 3
9.K.Çekmece 2 0 2 0 1 1 2
10.Pazarspor 2 0 2 0 1 1 2
11.Alanya 1221 FK 2 0 1 1 3 4 1
12.Osmanispor 2 0 1 1 1 2 1
13.Viranşehir Bld. 2 0 1 1 1 2 1
14.Ayvalıkgücü Bld. 2 0 1 1 1 3 1
15.Çankaya FK 2 0 1 1 1 3 1
16.Yozgat Bozokspor 2 0 1 1 1 3 1

ANTALYA 1. AMATÖR LİG DOĞU GRUP 
2. HAFTA

22 Eylül Pazar
Kadriyespor 14:00 G.Paşa Koru
Demirtaşspor 15:30 Payallarkonaklı
Kargıcakspor 15:30 Ant. Özgürlükspor
Serik Cumalı 15:30 1971 Avsallar
Kunduspor 16:00 Mahmutlarspor

Nesine 3'üncü Lig'de
3'üncü hafta müsabaka-
ları oynanıyor. Ligin ilk iki

haftasını aynı şekilde bir bera-
berlik ve bir yenilgi ile geçen ve
1'er puana sahip iki takım Alan-

ya 1221 FSK ile Ayvalıkgücü Be-
lediyespor 3'üncü hafta müca-
delesinde karşı karşıya geliyor. Ay-
valık Hüsnü Uğural Stadyu-
mu'nda yarın (pazar) saat
16.30'da başlayacak karşılaşma-
yı Emre Can Furuncu, Mahir Se-
lenga Mısır ve Furkan Şekerci ha-
kem üçlüsü yönetecek. İki ta-
kımda da sakat veya cezalı oyun-
cu bulunmuyor. Mücadele Tür-
kiye Futbol Federasyonu'nun
(TFF), YouTube kanalınca canlı
yayınlanacak. � Ercan YILDIRIM

Süper Lig’in 6’ncı hafta
karşılaşmasında Coren-
don Alanyaspor deplas-

manda Adana Demirspor’a
konuk olacak. Adana Yeni
Stadyumu’nda Pazar günü
(yarın) saat 20.00’de oynana-
cak maçta Emre Kargın, Meh-
met Salim Mazlum ve Emrah
Ünal hakem üçlüsü görev ya-
pacak. Zorlu mücadele önce-
si Alanyaspor'da Furkan Bayır,
sakatlık nedeniyle tek eksik

oyuncu. Adana De-
mirspor'da ise tek eksik
sakatlığı bulunan Abat
Aymbetov bulunuyor.  

Adana Demirspor'a rakip
olduğu altı Süper Lig
maçının sadece birini

kazanan Alanyaspor (2B 3M),
tek galibiyetini Mayıs 2022'de 2-
1'lik skorla Francesco Farioli yö-
netiminde aldı.

Adana Demirspor bu sezon 4
mağlubiyet ve 1 beraberlik ile
1 puana sahip ve ligin son sı-
rasında bulunuyor. Alanyas-
por ise geride kalan 5 hafta-
da 2 yenilgi ve 3 beraberli ala-
rak hanesine 3 puan yazdır-
dı. � Ercan YILDIRIM

Alanya 1221 Futbol Spor Kulübü, ligin 3'üncü
hafta mücadelesinde yarın (pazar) Ayvalıkgü-
cü Belediyespor ile suni çim zemine sahip Ay-
valık Hüsnü Uğural Stadyumu'nda karşılaşacak. 

SUNİ ÇİMDE PUAN
MÜCADELESİ

Süper Lig'de ilk kez bir sezonun ilk
beş karşılaşmasını galibiyetsiz ge-
çen Corendon Alanyaspor, yarın
(pazar) Adana Demirspor ile dep-
lasmanda karşı karşıya gelecek.  

Adana Demirspor maçı Fatih Tekke'nin son şansı olarak görülüyor 

Corendon Alanyaspor ile 
Adana Demirspor sezonun ilk galibiyeti 

için kozlarını paylaşacak

Alanya 1221 FSK, galibiyet siftahını deplasmanda yapmak istiyor
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